7T Racee

Triathlon Fest RacCice - OPEN (Triathlon Fest Racice) - Celkové, 05.07.2020

2020
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Slatinsky Lukas (1983) CZE Here To Win team 01:09:43,00 00:06:08,00() 00:00:29,00() 00:43:57,00() 00:00:48,00() 00:18:21,00()
2 Jirak Karel (1973) CZE Tri club Ceskd Lipa 01:11:45,00 00:08:22,00() 00:00:42,00() 00:43:18,00() 00:00:44,00() 00:18:38,00()
3 Kfivanek Josef (1979) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 01:12:34,00 00:06:37,00() 00:00:30,00() 00:44:39,00() 00:00:37,00() 00:20:10,00()
4 Kfivankova Simona (1983) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 01:13:08,00 00:07:02,00() 00:00:33,00() 00:45:21,00() 00:00:39,00() 00:19:33,00()
5 Knejzlik Marek (1976) CZE Tri club Ceska Lipa 01:14:37,00 00:06:12,00() 00:00:40,00() 00:47:21,00() 00:00:47,00() 00:19:38,00()
6 BednaF Tomas (1980) CZE RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 01:14:51,00 00:05:52,00() 00:00:34,00() 00:45:24,00() 00:00:37,00() 00:22:24,00()
7 Berka Jan (1989) CZE Cycology team 01:15:17,00 00:06:50,00() 00:00:35,00() 00:46:38,00() 00:00:40,00() 00:20:34,00()
8 Sirticek David (1987) CZE Multisport team 01:15:44,00 00:08:01,00() 00:00:49,00() 00:47:00,00() 00:00:34,00() 00:19:19,00()
9 Gregorové Eliska (1998) CZE TJ BIZU JBC 01:15:46,00 00:06:14,00() 00:00:44,00() 00:48:35,00() 00:00:36,00() 00:19:37,00()
10 Carfiansky Ondrej (1981) CZE spolek Triatlon sportklub Praha 01:16:29,00 00:06:22,00() 00:00:39,00() 00:48:15,00() 00:00:44,00() 00:20:29,00()
11 Jira Ales (1983) CZE Here To Win team 01:17:02,00 00:06:53,00() 00:00:58,00() 00:45:09,00() 00:01:02,00() 00:23:00,00()
12 Kotopulu Helena (1980) CZE TITAN TRILIFE 01:17:06,00 00:07:48,00() 00:00:42,00() 00:47:19,00() 00:00:49,00() 00:20:27,00()
13 Jakubec Matej (1997) CZE 01:17:38,00 00:06:40,00() 00:00:43,00() 00:48:29,00() 00:00:28,00() 00:21:19,00()
14 Sovicek Jan (1998) CZE 01:18:11,00 00:06:05,00() 00:00:45,00() 00:50:06,00() 00:00:38,00() 00:20:36,00()
15 Dvoiak Tomas (1985) CZE HAVEN Team 01:18:27,00 00:07:42,00() 00:01:01,00() 00:46:38,00() 00:00:53,00() 00:22:13,00()
16 Svarc Petr (1966) CZE TRI KLUB Pfibram 01:18:49,00 00:08:34,00() 00:00:46,00() 00:49:18,00() 00:00:40,00() 00:19:30,00()
17 Kratky Martin (1979) CZE 01:19:28,00 00:06:04,00() 00:00:42,00() 00:50:44,00() 00:00:46,00() 00:21:12,00()
18 Odstréil Petr (1974) CZE 01:19:45,00 00:07:05,00() 00:01:02,00() 00:47:38,00() 00:00:57,00() 00:23:02,00()
19 Haslar Pfemysl (1975) CZE VOKOLOPOLE 01:20:06,00 00:06:54,00() 00:00:49,00() 00:49:00,00() 00:00:39,00() 00:22:43,00()
20 Dubcova Jana (1988) CZE KOME klub Kraslice 01:20:56,00 00:08:30,00() 00:00:48,00() 00:49:51,00() 00:00:40,00() 00:21:06,00()
21 Stépének Frantidek (1974) CZE 01:21:47,00 00:07:35,00() 00:00:36,00() 00:51:09,00() 00:00:51,00() 00:21:36,00()
22 Homolka Ondfej (1977) CZE 01:21:53,00 00:08:22,00() 00:01:12,00() 00:48:22,00() 00:01:08,00() 00:22:48,00()
23 Simral Vit (1986) CZE Individualni 01:22:04,00 00:08:49,00() 00:01:04,00() 00:49:58,00() 00:01:19,00() 00:20:55,00()
24 Krajicek Martin (1982) CZE Sokol Veltez 01:22:28,00 00:07:35,00() 00:01:14,00() 00:49:55,00() 00:01:08,00() 00:22:35,00()
25 Rakytova Tatiana (1988) SVK 01:22:33,00 00:06:12,00() 00:00:49,00() 00:53:35,00() 00:00:50,00() 00:21:07,00()
26 MORAVEC Filip (1983) CZE HERE TO WIN team 01:22:41,00 00:08:41,00() 00:01:02,00() 00:52:01,00() 00:00:41,00() 00:20:15,00()
27 Stefan Radim (1974) CZE 01:22:51,00 00:08:05,00() 00:00:46,00() 00:49:59,00() 00:01:16,00() 00:22:45,00()
28 Masat Petr (1974) CZE masina 01:23:18,00 00:08:11,00() 00:01:04,00() 00:50:53,00() 00:00:51,00() 00:22:18,00()
29 Prochézka Ludék (1970) CZE TT ASTRA Bene3ov - 7S 01:23:49,00 00:09:37,00() 00:01:00,00() 00:48:30,00() 00:00:55,00() 00:23:47,00()
30 Prochézka Dusan (1972) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:24:36,00 00:07:39,00() 00:00:53,00() 00:51:09,00() 00:00:44,00() 00:24:11,00()
31 MICHALCOVA Anna (1986) CZE 01:24:43,00 00:07:25,00() 00:00:47,00() 00:51:58,00() 00:00:56,00() 00:23:37,00()
32 Matous$ové Michaela (2000) CZE Elitavers Jihlava 01:25:29,00 00:07:03,00() 00:00:52,00() 00:52:02,00() 00:00:47,00() 00:24:46,00()
33 Cermak Jan (1966) CZE 01:26:00,00 00:08:19,00() 00:02:05,00() 00:48:35,00() 00:01:42,00() 00:25:19,00()
34 Griséik Matus (1990) SVK 01:26:33,00 00:08:58,00() 00:01:15,00() 00:50:12,00() 00:00:56,00() 00:25:12,00()
35 Novék Petr (1973) CZE 01:27:18,00 00:09:52,00() 00:01:19,00() 00:48:51,00() 00:01:20,00() 00:25:56,00()
36 Kratka Lucie (1978) CZE ArtSport Team z.s. 01:27:39,00 00:07:39,00() 00:00:44,00() 00:55:31,00() 00:00:47,00() 00:22:57,00()
37 Stépéanek Milan (1982) CZE 01:28:45,00 00:09:28,00() 00:01:10,00() 00:53:50,00() 00:01:03,00() 00:23:15,00()

38 Kubec Karel (1978) CZE 01:29:34,00 00:07:37,00() 00:01:10,00() 00:51:37,00() 00:00:56,00() 00:28:13,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
DNF
DNF

Vetesnik Ladislav (1982)
Ebert Andreas (1963)
Petracek Milan (1974)
Kesner Radek (1970)

lliner Vojtéch (1996)
VALNICEK Jakub (1996)
Ledvina Miroslav (1980)
Adamec Milan (1964)
Zakrzewski Jarostaw (1973)
KROMPIGEL Jan (1984)
rossi francesco (1975)
Sukennik Peter (1979)
HORVATH Jdlius (1983)
Nosek Pavel (1975)
Matousek Tomas (1984)
Kirschova Eva (1978)
Kostélova Olga (1977)
Knobloch Kamila (1973)
Komarkova Katetina (1995)
Turek Jan (1995)
Vavrochovd Jaroslava (1976)
Klamert Rudolf (1959)
Koncok Martin (1969)
Kesnerova Natalie (2004)
Duric Nikolas (1981)
Zadrazil Lukas (1997)

Generovano dne 10.01.2026 20:11

CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Jiskra Novy Bor
Magic team Dresden

Loko Trutnov

Kapfi tréninkova skupina
CEMS Club Prague
Bakov

Novy Bor

Individually

Trebegym

Triatlon Slany

spolek Triatlon sportklub Praha

Triatlon Plzefi

Triatlon Team Trutnov

VOKOLOPOLE, z.s.
SK Slavia Praha

Ceské Budéjovice

HERE TO WIN
Tabor

01:29:53,00
01:30:08,00
01:30:31,00
01:30:36,00
01:30:45,00
01:31:08,00
01:31:24,00
01:31:41,00
01:31:56,00
01:32:07,00
01:32:46,00
01:33:04,00
01:35:10,00
01:35:12,00
01:35:14,00
01:35:55,00
01:36:38,00
01:38:48,00
01:40:16,00
01:40:58,00
01:41:21,00
01:41:46,00
01:42:00,00
01:53:19,00

00:09:31,00()
00:09:44,00()
00:08:59,00()
00:09:13,00()
00:07:35,00()
00:07:00,00()
00:09:10,00()
00:07:50,00()
00:09:25,00()
00:09:47,00()
00:07:55,00()
00:08:28,00()
00:08:56,00()
00:09:42,00()
00:09:01,00()
00:09:24,00()
00:08:56,00()
00:09:19,00()
00:07:07,00()
00:08:47,00()
00:10:06,00()
00:10:09,00()
00:11:55,00()
00:09:11,00()
00:09:38,00()
00:08:23,00()

00:01:07,00()
00:02:00,00()
00:00:45,00()
00:01:32,00()
00:01:29,00()
00:00:53,00()
00:01:10,00()
00:01:31,00()
00:00:54,00()
00:01:27,00()
00:01:04,00()
00:01:34,00()
00:00:46,00()
00:00:58,00()
00:01:12,00()
00:01:04,00()
00:01:20,00()
00:00:58,00()
00:00:56,00()
00:01:26,00()
00:01:36,00()
00:01:16,00()
00:01:38,00()
00:01:35,00()
00:00:55,00()
00:01:07,00()

00:56:02,00()
00:53:06,00()
00:55:37,00()
00:52:03,00()
00:58:17,00()
00:53:05,00()
00:52:23,00()
00:54:00,00()
00:51:25,00()
00:57:06,00()
00:53:19,00()
00:58:02,00()
00:52:00,00()
00:56:41,00()
00:57:42,00()
00:57:33,00()
01:00:27,00()
01:01:28,00()
01:01:25,00()
00:58:27,00()
00:57:35,00()
00:58:27,00()
00:56:29,00()
01:02:57,00()

00:01:22,00()
00:01:22,00()
00:00:43,00()
00:01:19,00()
00:00:56,00()
00:01:25,00()
00:01:11,00()
00:01:20,00()
00:01:25,00()
00:00:42,00()
00:01:28,00()
00:00:38,00()
00:01:02,00()
00:00:52,00()
00:01:10,00()
00:01:01,00()
00:00:38,00()
00:01:02,00()
00:01:33,00()
00:01:11,00()
00:01:28,00()
00:01:17,00()
00:01:19,00()
00:01:12,00()

00:21:50,00()
00:23:56,00()
00:24:26,00()
00:26:28,00()
00:22:29,00()
00:28:44,00()
00:27:29,00()
00:27:00,00()
00:28:48,00()
00:23:06,00()
00:29:01,00()
00:24:22,00()
00:32:26,00()
00:27:00,00()
00:26:10,00()
00:26:53,00()
00:25:17,00()
00:26:01,00()
00:29:14,00()
00:31:07,00()
00:30:37,00()
00:30:38,00()
00:30:39,00()
00:38:25,00()



