

Triathlon Fest Račice - OPEN (Triathlon Fest Račice) - Celkově, 05.07.2020

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Slatinský Lukáš (1983)	CZE	Here To Win team	01:09:43,00	00:06:08,00()	00:00:29,00()	00:43:57,00()	00:00:48,00()	00:18:21,00()
2	Jiráček Karel (1973)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:11:45,00	00:08:22,00()	00:00:42,00()	00:43:18,00()	00:00:44,00()	00:18:38,00()
3	Křivánek Josef (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:12:34,00	00:06:37,00()	00:00:30,00()	00:44:39,00()	00:00:37,00()	00:20:10,00()
4	Křivánková Simona (1983)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:13:08,00	00:07:02,00()	00:00:33,00()	00:45:21,00()	00:00:39,00()	00:19:33,00()
5	Knejzlík Marek (1976)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:14:37,00	00:06:12,00()	00:00:40,00()	00:47:21,00()	00:00:47,00()	00:19:38,00()
6	Bednář Tomáš (1980)	CZE	RC Raiba Kosmopoliten Zwettl	01:14:51,00	00:05:52,00()	00:00:34,00()	00:45:24,00()	00:00:37,00()	00:22:24,00()
7	Berka Jan (1989)	CZE	Cycology team	01:15:17,00	00:06:50,00()	00:00:35,00()	00:46:38,00()	00:00:40,00()	00:20:34,00()
8	Sirůček David (1987)	CZE	Multisport team	01:15:44,00	00:08:01,00()	00:00:49,00()	00:47:00,00()	00:00:34,00()	00:19:19,00()
9	Gregorová Eliška (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:15:46,00	00:06:14,00()	00:00:44,00()	00:48:35,00()	00:00:36,00()	00:19:37,00()
10	Čarňanský Ondřej (1981)	CZE	spolek Triatlon sportklub Praha	01:16:29,00	00:06:22,00()	00:00:39,00()	00:48:15,00()	00:00:44,00()	00:20:29,00()
11	Jiráň Aleš (1983)	CZE	Here To Win team	01:17:02,00	00:06:53,00()	00:00:58,00()	00:45:09,00()	00:01:02,00()	00:23:00,00()
12	Kotopulu Helena (1980)	CZE	TITAN TRILIFE	01:17:06,00	00:07:48,00()	00:00:42,00()	00:47:19,00()	00:00:49,00()	00:20:27,00()
13	Jakubec Matej (1997)	CZE		01:17:38,00	00:06:40,00()	00:00:43,00()	00:48:29,00()	00:00:28,00()	00:21:19,00()
14	Soviček Jan (1998)	CZE		01:18:11,00	00:06:05,00()	00:00:45,00()	00:50:06,00()	00:00:38,00()	00:20:36,00()
15	Dvořák Tomáš (1985)	CZE	HAVEN Team	01:18:27,00	00:07:42,00()	00:01:01,00()	00:46:38,00()	00:00:53,00()	00:22:13,00()
16	Švarc Petr (1966)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:18:49,00	00:08:34,00()	00:00:46,00()	00:49:18,00()	00:00:40,00()	00:19:30,00()
17	Krátký Martin (1979)	CZE		01:19:28,00	00:06:04,00()	00:00:42,00()	00:50:44,00()	00:00:46,00()	00:21:12,00()
18	Odstrčil Petr (1974)	CZE		01:19:45,00	00:07:05,00()	00:01:02,00()	00:47:38,00()	00:00:57,00()	00:23:02,00()
19	Hašlar Přemysl (1975)	CZE	VOKOLOPOLE	01:20:06,00	00:06:54,00()	00:00:49,00()	00:49:00,00()	00:00:39,00()	00:22:43,00()
20	Dubcová Jana (1988)	CZE	KOME klub Kraslice	01:20:56,00	00:08:30,00()	00:00:48,00()	00:49:51,00()	00:00:40,00()	00:21:06,00()
21	Štěpánek František (1974)	CZE		01:21:47,00	00:07:35,00()	00:00:36,00()	00:51:09,00()	00:00:51,00()	00:21:36,00()
22	Homolka Ondřej (1977)	CZE		01:21:53,00	00:08:22,00()	00:01:12,00()	00:48:22,00()	00:01:08,00()	00:22:48,00()
23	Šimral Vít (1986)	CZE	Individuální	01:22:04,00	00:08:49,00()	00:01:04,00()	00:49:58,00()	00:01:19,00()	00:20:55,00()
24	Krajčec Martin (1982)	CZE	Sokol Veltež	01:22:28,00	00:07:35,00()	00:01:14,00()	00:49:55,00()	00:01:08,00()	00:22:35,00()
25	Rakytova Tatiana (1988)	SVK		01:22:33,00	00:06:12,00()	00:00:49,00()	00:53:35,00()	00:00:50,00()	00:21:07,00()
26	MORAVEC Filip (1983)	CZE	HERE TO WIN team	01:22:41,00	00:08:41,00()	00:01:02,00()	00:52:01,00()	00:00:41,00()	00:20:15,00()
27	Štefan Radim (1974)	CZE		01:22:51,00	00:08:05,00()	00:00:46,00()	00:49:59,00()	00:01:16,00()	00:22:45,00()
28	Mašat Petr (1974)	CZE	mašina	01:23:18,00	00:08:11,00()	00:01:04,00()	00:50:53,00()	00:00:51,00()	00:22:18,00()
29	Procházka Luděk (1970)	CZE	TT ASTRA Benešov - ŽS	01:23:49,00	00:09:37,00()	00:01:00,00()	00:48:30,00()	00:00:55,00()	00:23:47,00()
30	Procházka Dušan (1972)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:24:36,00	00:07:39,00()	00:00:53,00()	00:51:09,00()	00:00:44,00()	00:24:11,00()
31	MICHALCOVA Anna (1986)	CZE		01:24:43,00	00:07:25,00()	00:00:47,00()	00:51:58,00()	00:00:56,00()	00:23:37,00()
32	Matoušová Michaela (2000)	CZE	Elitavers Jihlava	01:25:29,00	00:07:03,00()	00:00:52,00()	00:52:02,00()	00:00:47,00()	00:24:46,00()
33	Čermák Jan (1966)	CZE		01:26:00,00	00:08:19,00()	00:02:05,00()	00:48:35,00()	00:01:42,00()	00:25:19,00()
34	Griščik Matúš (1990)	SVK		01:26:33,00	00:08:58,00()	00:01:15,00()	00:50:12,00()	00:00:56,00()	00:25:12,00()
35	Novák Petr (1973)	CZE		01:27:18,00	00:09:52,00()	00:01:19,00()	00:48:51,00()	00:01:20,00()	00:25:56,00()
36	Krátká Lucie (1978)	CZE	ArtSport Team z.s.	01:27:39,00	00:07:39,00()	00:00:44,00()	00:55:31,00()	00:00:47,00()	00:22:57,00()
37	Štěpánek Milan (1982)	CZE		01:28:45,00	00:09:28,00()	00:01:10,00()	00:53:50,00()	00:01:03,00()	00:23:15,00()
38	Kubec Karel (1978)	CZE		01:29:34,00	00:07:37,00()	00:01:10,00()	00:51:37,00()	00:00:56,00()	00:28:13,00()

39	Vetešník Ladislav (1982)	CZE	Jiskra Nový Bor	01:29:53,00	00:09:31,00()	00:01:07,00()	00:56:02,00()	00:01:22,00()	00:21:50,00()
40	Ebert Andreas (1963)	DEU	Magic team Dresden	01:30:08,00	00:09:44,00()	00:02:00,00()	00:53:06,00()	00:01:22,00()	00:23:56,00()
41	Petráček Milan (1974)	CZE	Loko Trutnov	01:30:31,00	00:08:59,00()	00:00:45,00()	00:55:37,00()	00:00:43,00()	00:24:26,00()
42	Kesner Radek (1970)	CZE		01:30:36,00	00:09:13,00()	00:01:32,00()	00:52:03,00()	00:01:19,00()	00:26:28,00()
43	Illner Vojtěch (1996)	CZE	Kapří tréninková skupina	01:30:45,00	00:07:35,00()	00:01:29,00()	00:58:17,00()	00:00:56,00()	00:22:29,00()
44	VALNÍČEK Jakub (1996)	CZE	CEMS Club Prague	01:31:08,00	00:07:00,00()	00:00:53,00()	00:53:05,00()	00:01:25,00()	00:28:44,00()
45	Ledvina Miroslav (1980)	CZE	Bakov	01:31:24,00	00:09:10,00()	00:01:10,00()	00:52:23,00()	00:01:11,00()	00:27:29,00()
46	Adamec Milan (1964)	CZE	Nový Bor	01:31:41,00	00:07:50,00()	00:01:31,00()	00:54:00,00()	00:01:20,00()	00:27:00,00()
47	Zakrzewski Jarosław (1973)	POL	Individually	01:31:56,00	00:09:25,00()	00:00:54,00()	00:51:25,00()	00:01:25,00()	00:28:48,00()
48	KROMPIGEL Jan (1984)	CZE	Třebegym	01:32:07,00	00:09:47,00()	00:01:27,00()	00:57:06,00()	00:00:42,00()	00:23:06,00()
49	rossi francesco (1975)	CZE	Triatlon Slany	01:32:46,00	00:07:55,00()	00:01:04,00()	00:53:19,00()	00:01:28,00()	00:29:01,00()
50	Sukennik Peter (1979)	CZE		01:33:04,00	00:08:28,00()	00:01:34,00()	00:58:02,00()	00:00:38,00()	00:24:22,00()
51	HORVÁTH Július (1983)	SVK	spolek Triatlon sportklub Praha	01:35:10,00	00:08:56,00()	00:00:46,00()	00:52:00,00()	00:01:02,00()	00:32:26,00()
52	Nosek Pavel (1975)	CZE	Triatlon Plzeň	01:35:12,00	00:09:42,00()	00:00:58,00()	00:56:41,00()	00:00:52,00()	00:27:00,00()
53	Matoušek Tomáš (1984)	CZE		01:35:14,00	00:09:01,00()	00:01:12,00()	00:57:42,00()	00:01:10,00()	00:26:10,00()
54	Kirschová Eva (1978)	CZE	Triatlon Team Trutnov	01:35:55,00	00:09:24,00()	00:01:04,00()	00:57:33,00()	00:01:01,00()	00:26:53,00()
55	Košťálová Olga (1977)	CZE		01:36:38,00	00:08:56,00()	00:01:20,00()	01:00:27,00()	00:00:38,00()	00:25:17,00()
56	Knobloch Kamila (1973)	CZE	VOKOLOPOLE, z.s.	01:38:48,00	00:09:19,00()	00:00:58,00()	01:01:28,00()	00:01:02,00()	00:26:01,00()
57	Komárková Kateřina (1995)	CZE	SK Slavia Praha	01:40:16,00	00:07:07,00()	00:00:56,00()	01:01:25,00()	00:01:33,00()	00:29:14,00()
58	Turek Jan (1995)	CZE		01:40:58,00	00:08:47,00()	00:01:26,00()	00:58:27,00()	00:01:11,00()	00:31:07,00()
59	Vavrochová Jaroslava (1976)	CZE		01:41:21,00	00:10:06,00()	00:01:36,00()	00:57:35,00()	00:01:28,00()	00:30:37,00()
60	Klamert Rudolf (1959)	CZE		01:41:46,00	00:10:09,00()	00:01:16,00()	00:58:27,00()	00:01:17,00()	00:30:38,00()
61	Končok Martin (1969)	CZE	České Budějovice	01:42:00,00	00:11:55,00()	00:01:38,00()	00:56:29,00()	00:01:19,00()	00:30:39,00()
62	Kesnerová Natálie (2004)	CZE		01:53:19,00	00:09:11,00()	00:01:35,00()	01:02:57,00()	00:01:12,00()	00:38:25,00()
DNF	Duric Nikolas (1981)	CZE	HERE TO WIN		00:09:38,00()	00:00:55,00()	---	---	---
DNF	Zadrazil Lukáš (1997)	CZE	Tábor		00:08:23,00()	00:01:07,00()	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 05:29